ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ YÊN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1113/QĐ-UBND
	Phú Yên, ngày 04 tháng 6 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BAN HÀNH MÃ ĐỊNH DANH (MÃ DÙNG TRAO ĐỔI VĂN BẢN ĐIỆN TỬ TRÊN TRỤC LIÊN THÔNG VĂN BẢN) CỦA CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ TỈNH PHÚ YÊN

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;
Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29/6/2006;
Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ về ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước;
Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BTTTT ngày 01/4/2016 của Bộ Thông tin và Truyền thông ban hành “Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về cấu trúc mã định danh và định dạng dữ liệu gói tin phục vụ kết nối các hệ thống quản lý văn bản và điều hành”;
Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông (tại Tờ trình số 16/TTr-STTTT ngày 11/5/2018),
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Danh sách mã định danh của các cơ quan, đơn vị tỉnh Phú Yên.

Điều 2. Mã định danh quy định tại Điều 1 của Quyết định này phục vụ trao đổi văn bản điện tử giữa các cơ quan, đơn vị tỉnh Phú Yên qua trục liên thông văn bản tỉnh; tích hợp, chia sẻ giữa các hệ thống ứng dụng công nghệ thông tin dùng chung của tỉnh Phú Yên.

Trong trường hợp chia tách, sát nhập, đổi tên các cơ quan, đơn vị báo cáo về Sở Thông tin và Truyền thông để tổng hợp, đề xuất UBND tỉnh cấp bổ sung mã định danh theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 994/QĐ-UBND ngày 18/5/2017 của UBND tỉnh về việc ban hành mã định danh (mã liên thông trên trục liên thông văn bản) của các cơ quan, đơn vị tỉnh Phú Yên.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các sở, ban, ngành thuộc tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Bộ TTTT (b/c);
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Ủy ban MTTQVN tỉnh;
- Các VP: Tỉnh ủy, Đoàn ĐBQH tỉnh,
HĐND tỉnh;
- PCVP UBND tỉnh (Châu);
- Lưu: VT, TTCB, KGVX (Dg).
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Đình Phùng

DANH SÁCH
MÃ ĐỊNH DANH (MÃ DÙNG TRAO ĐỔI VĂN BẢN ĐIỆN TỬ TRÊN TRỤC LIÊN THÔNG VĂN BẢN) CỦA CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ TỈNH PHÚ YÊN
(Ban hành kèm theo Quyết định số: 1113/QĐ-UBND ngày 04/6/2018 của UBND tỉnh)
PHỤ LỤC 01
Mã định danh các đơn vị cấp 1
(Mã cấp 1)
	TT
	Tên đơn vị
	Mã định danh

	1.
	Tỉnh ủy Phú Yên
	000.00.00.A45

	2.
	Hội đồng nhân dân tỉnh Phú Yên
	000.00.00.H45

	3.
	Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Yên
	000.00.00.K45